
UCHWAŁA  Nr 3049/2016 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudzień 2016 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek  

na 2016 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2016 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.060,00 zł o kwotę 640,00 zł do kwoty 420,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 10.360,00 zł kwotę 1.500,00 zł do kwoty 8.860,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 57.770,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 54.770,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 7.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 88.400,00 zł o kwotę 8.640,00 zł do kwoty 97.040,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 2.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 8.010,00 zł o kwotę 7.500,00 zł do kwoty 510,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 2.851,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 3.851,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 38.000,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 42.500,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 9.000,00 zł 



2 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 16.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 17.000,00 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 9.021,00 zł o kwotę 1.460,00 zł do kwoty 7.561,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 11.956,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 12.956,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 o kwotę 460,00 zł do kwoty 460,00 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 735,00 zł o kwotę 79,00 zł do kwoty 656,00 zł 

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 

 z kwoty 108,00 zł o kwotę 13,00 zł do kwoty 95,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 4.257,00 zł o kwotę 468,00 zł do kwoty 3.789,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 924,00 zł o kwotę 665,00 zł do kwoty 259,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 196,00 zł o kwotę 95,00 zł do kwoty 101,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 9.908,00 zł o kwotę 1.144,00 zł do kwoty 11.052,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 3.415,00 zł o kwotę 176,00 zł do kwoty 3.591,00 zł 

 

w rozdziale 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 27.100,00 zł o kwotę 6.100,00 zł do kwoty 21.000,00 zł 

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 

 z kwoty 3.550,00 zł o kwotę 1.250,00 zł do kwoty 2.300,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 285.700,00 zł o kwotę 48.100,00 zł do kwoty 237.600,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 63.550,00 zł o kwotę 42.650,00 zł do kwoty 106.200,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 6.900,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 11.900,00 zł 



3 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 10.300,00 zł o kwotę 3.700,00 zł do kwoty 14.000,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 10.190,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 14.290,000 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 55.720,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 35.720,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 86.139,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 96.139,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  

 z kwoty 51.070,00 zł o kwotę 7.950,00 zł do kwoty 59.020,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 3.120,00 zł o kwotę 2.050,00 zł do kwoty 5.170,00 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 14.931,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 9.931,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 126.020,00 zł o kwotę 23.000,00 zł do kwoty 103.020,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 21.866,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 18.866,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  

 z kwoty 98.320,00 zł o kwotę 28.000,00 zł do kwoty 126.320,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 450.000,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 400.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 112.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 142.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  

 z kwoty 378.000,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 396.000,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

 z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 32.000,00 zł 

 



4 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 10.500,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 4.500,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 4.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 3.500,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe  

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 12.017,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 15.017,00 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile  

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  

 z kwoty 23.482,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 19.482,00 zł 

§ 4610 – Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 3.800,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 600,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 800,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 22.600,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 24.600,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  

 z kwoty 12.280,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 13.280,00 zł 

 

 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 8.750,00 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 5.750,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  

 z kwoty 26.346,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 29.346,00 zł 

 



5 

 

w rozdziale 80150 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 350,00 zł o kwotę 140,00 zł do kwoty 210,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 3.905,00 zł o kwotę 140,00 zł do kwoty 4.045,00 zł 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.376,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 376,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 200.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 205.000,00 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 36.700,00 zł o kwotę 6.544,00 zł do kwoty 30.156,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.203,00 zł o kwotę 344,00 zł do kwoty 1.547,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 9.000,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 o kwotę 200,00 zł do kwoty 200,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 26.527,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 30.527,00 zł 



6 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



7 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3049/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2016 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w:  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie: 

- r. 80140 wynika z zabezpieczenia środków na wdrożenie systemu komputerowego VULKAN na 

potrzeby centralizacji VAT i podróże służbowe, 

- r. 85410 wynika z zabezpieczenia środków na zakup środków żywności, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z zabezpieczenia środków na usługi reklamowe i podróże służbowe, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z zabezpieczenia środków na zakup środków czystości, artykułów administracyjno-

biurowych i pomocy naukowych, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.  

(r. 85410) wynika z zabezpieczenia środków na organizację jubileuszu 50. lecia szkoły i badania okresowe 

pracowników, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie (r. 80140) 

wynika z podwyższenia stawki godzinowej wykładowców prowadzących kursy językowe dla nauczycieli 

przedszkoli oraz wyposażenie sali dydaktycznej i reklamę placówki, 

 Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance (r. 80150) wynika z zabezpieczenia środków na zakup 

papieru do drukarek, 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z zabezpieczenia środków m.in. na zakup 

tonerów do drukarek, akcesoriów i oprogramowania do komputerów, środków czystości, artykułów 

spożywczych i szkolenia pracowników, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie (r. 80147) wynika z zabezpieczenia środków na zakup 

tonerów i papieru do drukarek oraz usługę informatyczną, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r. 80146) wynika z zabezpieczenia środków na zakup 

tonerów i papieru do drukarek, artykułów gospodarczych, środków czystości, paliwa oraz przegląd 

techniczny budynku w Lesznie i filii Kościan i ubezpieczenie budynku, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

- r. 80146 wynika z zabezpieczeniem środków na szkolenia dla nauczycieli oraz pracowników obsługi 

księgowej i kadrowo-płacowej, w tym szkoleń dotyczących centralizacji VAT, oraz na wynajem sali  

i catering na kurs doskonalący, 

- r. 80147 wynika z zabezpieczenia środków na umowę zlecenie ze studentem Akademii Muzycznej  

z Bydgoszczy na wykonanie utworów muzycznych z okazji obchodów 60. lecia działalności biblioteki, 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z zabezpieczenia środków zgodnie  

z obowiązującą klasyfikacją na organizację i realizację szkolenia w tym: zakup materiałów, pomocy 

naukowych, usług telekomunikacyjnych, 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) wynika z zabezpieczeniem środków na usługi 

pocztowe i drukarskie. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


